
Да ли је ово ефикасна 
заштита против прехладе или 
грипа?  
Нису ни антибиотици 

Антибиотици.  
Користите их мудро – и 
никада против прехлада и 
грипа 
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ЕВРОПСКИ ДЕН ЗА 
ПОДИГНУВАЊЕ НА 
СВЕСНОСТА ЗА 
АНТИБИОТИЦИ  


